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 Јас  долупотпишаниот,                                                 од                                                   , 

Управител/ одговорно лице во правно лице на                                                                           ,                                     

ул                                            бр.                      , со ЕМБС                                           , под полна, 

морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците содржани во 

тековната состојба за                                                           , со ЕМБС                                     и 

ЕДБ                                        , издадена од Централниот регистар на Република Северна 

Македонија – Регионална регистрациона канцеларија                           на ден                              со 

деловоден број                          , се непроменети до денот кога ја доставувам оваа тековна 

состојба до Комората на Република Северна Македонија за приватно обезбедување Скопје 

и тоа до ден                 година. 

 

Оваа изјава ја давам да послужи за потребите на Комората на Република Северна 

Македонија за приватно обезбедување Скопје, заради издавање/ замена на легитимација за 

приватно обезбедување за                                         . 

 

 

Скопје,  

 

 

 

 

Изјавата ја дава и своерачно потпишува, 

 

 

                Управител  


